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11・12月の休日在宅当番医

11・12月の休日歯科当番医

※休日当番医は変更になることがありますので、電話でご確認
のうえ受診してください。

　国東市民病院（安岐町下原☎671211）・あおぞら病院（国東
町小原☎720455）は救急指定病院ですので、休日・夜間でも
急患を受け付けています。

■入居者資格
　⑴現に同居し、又は同居しようとする親族があること

（高齢者・障がい者等は１人でも入居可）
　⑵現に住宅に困窮していることが明らかであること
　⑶県民税又は市町村民税、公営住宅使用料等を滞納して

いないこと
　⑷条例で定める基準の収入であること
　⑸入居者及び同居者が暴力団員ではないこと
■申込手続
　入居を希望される方は、印鑑持参の上、住民票、所得
額証明書及び納税証明書などの必要書類をそろえて、11
月18日㈬までに国東市役所建設課又は各総合支所地域建
設課へお越しのうえ、お申し込みください。

■入居可能日　12月１日㈫　※県営住宅は１月１日㈮
■その他
　入居資格のある申込者が複数あり､住宅困窮度が定め
がたい場合は、抽選とします。抽選会及び説明会は、11
月19日㈭午後１時30分から国東市役所で行います。
　入居者資格等詳細については、下記までお問い合わせ
ください。

■問い合わせ
　国東市役所建設課住宅班　☎0978725169　内線277
　国見総合支所地域建設課　☎0978821114　内線213
　武蔵総合支所地域建設課　☎0978681972　内線44
　安岐総合支所地域建設課　☎0978671119　内線243

国東市営（公営）住宅の
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サンコーポラス富来 3DK
1・2・3階　35,000円
4・5階   　30,000円 国東市役所建設課

住宅名 間取り 家賃（円） 問い合わせ

その他の市営住宅（所得制限なし・随時募集）

月日 病院名 電話番号

11月８日

11月15日

11月22日

11月23日

11月29日

12月６日

はるかぜ醫院
牛嶋内科胃腸科クリニック
末綱クリニック
メープル尽クリニック
松木医院
むさし整形外科医院
富来K. クリニック
定村内科医院
ふくだクリニック
松原医院
堀田医院
橋永医院

89-9414
69-0889
72-0433
67-2800
72-0345
69-0171
73-3010
67-2127
72-0168
68-0010
82-0490
72-1158

病院名

11月８日
11月15日
11月22日
11月23日
11月29日
12月６日

福永歯科医院
清末歯科医院
川野歯科医院
岸本歯科診療所
さいとう歯科医院
ざいぜん歯科

72-2838
74-0102
68-1574
72-0206
67-2980
72-1042

月日 電話番号

所在地

国見町大熊毛
武蔵町古市
国東町田深
安岐町下原
国東町岩屋
武蔵町古市
国東町富来浦
安岐町塩屋
国見町田深
武蔵町古市
国見町伊美
国東町安国寺

国東町鶴川
国東町富来浦 
武蔵町古市
国東町鶴川
安岐町塩屋
国東町小原
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お悔やみ申し上げますお悔やみ申し上げます （９／21～10／20までの届出分）

３日　　国東町原　　　　溝部マサ子　　（93）

４日　　安岐町下原　　　山添　勝史　　（60）

５日　　国東町浜崎　　　真城　光久　　（55）

　　　　武蔵町麻田　　　升永ヒデコ　　（88）

　　　　安岐町両子　　　𠮷水三千代　　（94）

６日　　国見町岐部　　　德丸　良知　　（93）

８日　　武蔵町三井寺　　安見　忠實　　（93）

９日　　国東町岩屋　　　森　カズヱ　　（89）

　　　　安岐町中園　　　松𠩤　貞雄　　（77）

10日　　武蔵町内田　　　海原　重義　　（87）

11日　　国見町岐部　　　小深田賢一　　（91）

　　　　安岐町山口　　　重光　スエ　　（84）

18日　　国見町鬼籠　　　紀　　省一　　（89）

19日　　国東町田深　　　福村　　壽　　（71）

9月

20日　　国見町赤根　　　野口キシ子　　（94）

　　　　武蔵町手野　　　照山　澄子　　（98）

21日　　武蔵町麻田　　　一丸　春憙　　（86）

22日　　国見町赤根　　　安藤　詩子　　（72）

24日　　武蔵町糸原　　　前田　郁子　　（85）

26日　　国見町中　　　　臼井キヨコ　　（92）

29日　　国見町櫛来　　　安西　壽一　　（63）

　　　　安岐町山口　　　本多　元治　　（86）

10月

２日　　国東町田深　　　嵜　　巻江　　（90）

　　　　安岐町朝来　　　田邉　鉄雄　　（97）

　　　　安岐町下山口　　安部テルコ　　（86）

（敬称略）


